
[청강 견적공고 2014-14호]

견적요청공고(재공고)

1. 공고에 부치는 사항

가. 견적건명 : 모바일 앱 SSL 보안장비 구입

나. 납품장소 : 경기도 이천시 마장면 청강가창로 389-94 청강문화산업대학교 내 지정장소

다. 사양 및 규격 : 붙임 파일 참조

2. 견적제출일 및 장소 : 2015년 2월 9(월) 14:00 본 대학 청강홀 4층 교육지원처 

3. 납품업체선정 및 안내 

가. 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제42조에 의함

4. 견적참가자격

가. 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률시행령 제12조 및 동법시행규칙 제14조의 규정에

의한 유자격자

5. 제출서류(각1부) ※ 사용인감 반드시 지참

가. 견적참가신청서(본교양식)

나. 견적제출서 및 견적서 

* 견적제출서 및 견적서는 회사봉투 사용하여 인감날인 후 투명테이프로 봉인 후 제출

다. 사업자등록증 사본(원본지참)

라. 인감증명서 및 사용인감계

마. 재직증명서, 위임장 및 신분증(대리인 참가시에 한함)

6. 기타사항 

가. 계약대상자는 계약체결 시 계약금액의 10%를 이행(계약)보증보험증권을 첨부하여 계약을 

체결해야 한다.

나. 견적 참가자는 물품구매일반조건 및 특수조건, 물품규격(사양)서 등 견적제출에 필요한 모든   

사항을 사전에 충분히 숙지하고 참가하여야 함.

다. 제출된 서류는 일체 반환하지 않으며, 본 제안과 관련된 일체의 소요비용은 참가자의 

부담으로 한다.

라. 우편 제출은 불허하며 기타 자세한 사항은 교육지원처 (031-639-5745)로 문의하시기 바랍니다.

위와 같이 견적요청 공고함.

2015년 2월 3일

청강문화산업대학교 총장



견 적 요 청 서

◆ 견적요청자: 청강문화산업대학교 교육지원처 

◆ 결제조건: 현금결재

◆ 납품장소: 청강문화산업대학교 지정장소 (031-639-5745)

◆ 견적제출방법: 직접제출 (본 대학 청강홀 4층 교육지원처)

◆ 사양 및 규격

표준사양 기 준 수량

L7 스위치

1. F5-BIG-LTM-2000S

LTM 2000s (8GB MEM, Max SSL, Max Comp)

- 8 10/100/1000BaseTX Port

- 2 SFP+ GBIC 1000BaseSX Port

- L7 requests per second: 212K

- L4 connections per second: 75K

- Throughput: 5 Gbps L4/L7

- Intel dual core (total 4 processing cores)

- 500G HDD 내장
- 8GB Memory 내장
- SLB, FLB, NLB 및 HA 구성 지원
- 지능형 Halthcheck (EAV, ECV)

- 서버부하 감소 기능 : OneConnect[TM]

- SSL 가속 2K Tps

- RAM-Cache 기본 제공
- Compression 2.5Gbps

- IPv6 Gateway 기능 기본 제공
- QoS 기능 기본 제공

1

2. F5-UPG-AC-400W

- BIG-IP 4000 Redundant AC Power Supply

(Factory Installed) - RoHS : 이중화 전원장치
1

3. F5-UPG-SFP-R

- Field Upgrade: SFP Fiber Connector

(1G-LC/850nm)ROHS

2

GeoTrust BIZ Wildcard

- 제조사 : 나인포유
- 사용기간 : 12개월
- 지원범위 : 서브도메인무제한/암호화 40-256bit/호환
성 99.9%

1

<견적 제출, 낙찰(주문) 및 납품 등에 관한 조건>

1. 계약 물품은 별도의 지시사항이 없는 한 반드시 신품(정품)이여야 하며, 임의로 규격을 변경

하거나 견적요청 품목 및 수량을 제외하고 응찰할 경우 낙찰에서 제외됩니다.

2. 낙찰업체는 문서의 납품기한까지 주문서에 지정된 장소 및 인도조건에 따라 납품하여야

하며, 검사에 불합격한 경우 지정기일까지 교환 납품하여야 합니다.

3. 납품기한 내에 완납 및 검수에 합격하지 못한 때에는 그 지연일수 1일에 대하여 계약금

액의 0.15%에 해당하는 지체상금이 부과되며, 해당 업체는 지체상금을 납부하여야



합니다.

4. 납품 후 발생하는 하자사항에 대하여는 그 정도에 따라 즉시 교환 또는 수리하여 원상

회복 시켜야하며, 하자보증기간은 별도의 약정이 없는 경우 1년으로 합니다.

5. 견적제출을 희망하는 업체는 위의 조건을 완전히 숙지하시고 참가하시기 바라며 해당

조건을 불이행함으로써 발생하는 불이익은 참가 업체에 있음을 유의하시기 바랍니다.



견적참가신청서 
처리기간

즉    시

신

청

인

상호 또는 법인명칭 법인등록번호

주              소 전화번호

대      표      자 주민등록번호

견적

요청

개요

견적요청공고 2014-14호 견적일자 2015. 2. 9.

견적요청건명 모바일 앱 SSL 보안 장비 구입

대리

인․

사용

인감

본 신청서 제출 및 이에 부수되는 일체의

행위를 아래의 자에게 위임합니다.

성명          주민등록번호

(변동사항 없을 시 기재 필요 없음)

본 입찰에 사용할 인감을     

다음과 같이 신고합니다.

사용인감              
(변동사항 없을시 날인 필요없음)

본인은 위의 번호로 공고한 귀교의 견적요청에 참가하고자 정부에서 정한 물품

구매(공사)입찰유의서 및 입찰공고사항을 모두 승낙하고 별첨서류를 첨부하여 견적 

참가  신청을 합니다.

2015년    월   일

붙임서류 : 공고문에 제시한 서류 일체. 끝.

신청인(상호):

주  소                   

대표자                  

청강문화산업대학교총장 귀하



견 적 제 출 서

견

적

내

용
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건        명 SSL 보안 장비 구입

금        액
금 원 (￦ )

* 부가세포함

납품예정일

제

출

자

상호 또는 

법인명칭

법인

등록번호

주    소 전화번호

대 표 자 주민등록번호

본인은 「국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행규칙」에 의한 공사(물

품구매·기술용역)견적요청공지에 따라 견적을 제출하여 이 견적이 귀 기관에 의하

여 수락되면 공사(물품구매·기술용역)계약일반조건·계약특수조건·설계서(물품규격

서) 및 현장설명사항에 따라 위의 견적금액으로 준공(납품·용역수행)기한 내에 공

사(물품·용역)를 완성(제조·납품)할 것을 확약하며 견적서를 제출합니다.

2015. . .

붙임 1. 견적세부내역 1부. 끝.

제출자상호 :

주      소 :

대  표  자 : (인)

청강문화산업대학교총장 귀하


